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Zapraszamy do udziału w ogólnopolskiej Konferencji poświęconej procesom rewitalizacji i regeneracji – od
działań społecznych, przez inicjatywy gospodarcze, aż po inwestycje.

Konferencja odbędzie się w dniach 9-10 października 2025 r. w Klastrze Innowacji Społeczno-Gospodarczych
Zabłocie 20.22.

Organizatorami Konferencji są Urząd Miasta Krakowa, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
oraz Instytut Rozwoju Miast i Regionów. Wydarzenie jest objęte Honorowym Patronatem Ministerstwa
Funduszy i Polityki Regionalnej.

Udział w Konferencji jest bezpłatny, ale obowiązuje rejestracja – liczba miejsc jest ograniczona.

 

 

Konferencja będzie poświęcona szeroko rozumianym procesom rewitalizacji i regeneracji,
obejmującym działania społeczne, partycypacyjne, gospodarcze i inwestycyjne.

Przedstawiciele miast i gmin z Małopolski i innych regionów naszego kraju będą prezentować swoje
dotychczasowe osiągnięcia i działania w zakresie rewitalizacji. Ponadto, porozmawiamy również o
działaniach społeczno-gospodarczych na obszarze rewitalizacji w kontekście targowisk miejskich jako
centrów lokalnych.

I dzień Konferencji to szerokie forum współpracy i wymiana dobrych praktyk rewitalizacyjnych, a
także wzajemne sieciowanie się Uczestników.

Uczestnicy będą mogli wziąć udział w różnych panelach tematycznych, takich jak:

Przestrzeń od nowa – dobre praktyki w rewitalizacji przestrzeni publicznych
Krakowskim targiem, czyli o działaniach społeczno-gospodarczych na obszarze rewitalizacji
Przestrzeń dla kultury – rewitalizacja i rozwój centrów społeczno-gospodarczych
Pogadajże z nami! Jak rozmawiać, żeby działać

Do wyboru będą także dwa ciekawe warsztaty w temacie:

Siła lokalnej społeczności – jak animować i współpracować
Przyszłość systemu rewitalizacji w Polsce w ramach projektu „Sprawny system rewitalizacji –
podsumowanie 10-lecia funkcjonowania ustawy o rewitalizacji”

W programie przewidziano także wykład ekspercki dla członków Komitetów Rewitalizacji oraz



oprowadzanie po Klastrze Zabłocie 20.22, który sam w sobie jest projektem rewitalizacyjnym.

Przez cały czas trwania Konferencji do dyspozycji uczestników będzie udostępniony Chillroom, czyli
specjalne miejsce na odpoczynek i relaks, w którym znajdą się również stanowiska krakowskich
Ambasadorów rewitalizacji oraz Strefa Regionalnych Grantów na rewitalizację z ramienia Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego.

Kliknij tutaj aby poznać szczegółowy harmonogram Konferencji.

 

Natomiast w II dniu Konferencji zapraszamy na dwa spacery tematyczne po podobszarach
rewitalizacji wyznaczonych w Krakowie – łącznie podobszary Grzegórzki-Wesoła i Kazimierz-Stradom,
a osobno podobszar „stara” Nowa Huta. Spacery umożliwią Uczestnikom Konferencji poznanie
podobszarów rewitalizacji od podszewki, w tym zidentyfikowanie ich wewnętrznych problemów i
potencjałów a także zaprezentowanie, co i w jaki sposób udało się do tej pory osiągnąć.

Kliknij tutaj, aby zapisać się na konferencję.

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w Konferencji pn. „Rewitalizacja. Regeneracja. W sąsiedzkim
klimacie”! To doskonała okazja, aby wymienić się wiedzą z innymi teoretykami i praktykami z zakresu
rewitalizacji.

Program Konferencji obejmuje zarówno aspekty teoretyczne, jak i praktyczne, przez co nie opiera się
wyłącznie na wiedzy, ale także na konkretnych narzędziach i wymianie doświadczeń z zakresu
realizacji projektów rewitalizacyjnych. Głównym celem Konferencji jest zdefiniowanie wspólnego
katalogu dobrych praktyk rewitalizacyjnych na podstawie dotychczasowych osiągnięć gmin z całej
Polski.

Brzmi ciekawie?

Tej jesieni odwiedź Kraków i włącz się w dyskusję o przyszłości polskich miast i miasteczek! Pamiętaj,
liczba miejsc jest ograniczona!

 

Kliknij tutaj, aby przejść na stronę Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.

https://konferencja-rewitalizacja-gmk-2.hub.arcgis.com/pages/harmonogram~6512365558914897aae42fae564f2f3f
https://survey123.arcgis.com/share/75fd0ca3c31942579e91eff944f45b39
https://www.gov.pl/web/fundusze-regiony

